

**Karlova Studánka**  
**“Zpevněná komunikace”**

		M	množství	j.cena	cena celkem
	<b>PŘÍPRAVNÉ PRÁCE, BOURÁNÍ</b>				
11307141	Bourání konstrukcí z betonu - podkladní beton 2,4x1,8	m 2	4,32	365	1578
11307141	Bourání konstrukcí z betonu - dlažba 2,4x1,8	m 2	4,32	365	1578
162701105	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 9-10 km (4,32+4,32)x0,2	m 3	1,728	300	518
162701109	Příplatek za každý další km přes 1 km 1,728 x 52 Km	m 3	89,856	21	1887
997221815	Uložení a poplatek za skládku Horní Benešov	t	4,25	800	3400
XXX	Čistění a zpětná MTZ žul. obrubníků 13,5 bm	b m	2,54	1000	2540
997221611	Nakládání vybouraných hmot 4,25	t	4,25	550	234
132201202	Hloubení rýh š do 200 cm hor.3 do 100 m3 (10+7)x0,6)x0,3	m 3	3,06	485	1484
132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh š do 200 v hor. 3	m 3	3,06	23	70
122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor. 3 ((2,5x10)+(2,5x7))x0.2	m 3	8,5	226	1921
122202209	Příplatek za lepivost hor. 3	m 3	8,5	29	247
167101101 R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 3,88+10,897	m 3	14,777	46	680
997221845	Uložení zeminy na deponii do 50m	t	14,777	300	4433
xxx	Vrtání děr pro sloupky a vzpěry v kamenité půdě	ks	10	380	3800
xxx	Betonování – ustavení, sloupku či vzpěry standardního pletivového plotu	ks	10	700	7000
564851111	Podklad ze kameniva “kačírek” tl.150 mm (jen MTZ) 42,5 m2+30 m2	m 2	72,5	180	13050

specifikace	Kačírek	t	19,575	1095	21434
997221571	Přesun hmot	t	19,575	275	5383
213141112	Zřízení vrstvi z geotextilie š do 3 m	m 2	72,5	22	1595
specifikace	Geotextilie 200 g/m2 (výměra x 10% překrytí)	m 2	80	25	2000
917862111	Osazení obrub do lože B12,5	m	17	600	10200
specifikace	Obrubník zahradní. Obrubník betonový BEST PARKAN III standard přírodní 50x1000x250 mm	m 2	17	90	1530
916131213	Osazení dlažby do bet. lože B 12,5 2,4x1,9	m 2	4,56	600	2735
specifikace	Dlažba betonová BEST CHODNÍKOVÁ standard přírodní 500×500×50 mm	m2	5	4000	2000
998332011	Přesun hmot	t	4,804	355	1705
	<b>Cena bez DPH 21%</b>				93002
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
	Mimostaveništní doprava	%	5	103962	5198
	<b>Cena bez DPH 21%</b>				<b>98200</b>